檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國家教育研究院　函

地址：23703 新北市三峽區三樹路2號

聯絡人：高于婷

聯絡電話：02-77407875

傳真：02-77407886

電子信箱：kut214@mail.naer.edu.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國106年4月19日

發文字號：教研資字第1061500339號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106年度品德教育資源網徵稿活動(A09040000E106150033900O-1.docx)

主旨：本院為充實「品德教育資源網」內涵，惠請鈞部協助函轉

各縣市政府、各直轄市政府教育局、各高級中等學校及各

大專院校協助公布「106年度品德教育資源網徵稿活動」

訊息，請鑒核。

說明：

一、本院受鈞部委託建置「品德教育資源網」，為充實網站內

涵，即日起至8月15日止舉辦「106年度品德教育資源網徵

稿活動」，廣徵品德教育教學活動設計、品德教育故事及

品德教育漫畫作品，以供各界參考使用。

二、「106年度品德教育資源網徵稿活動」採線上投稿方式，

相關辦法請參閱「品德教育資源網」，網址為http://ce.n

aer.edu.tw/。

三、本案徵稿訊息如附件，請惠予轉知各相關單位刊登於網站

。

四、若有相關問題請洽國家教育研究院教育資源及出版中心高

小姐，電話：02-77407875；電子郵件：ce@mail.naer.ed

u.tw。

0

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：教育部

副本：本院教育資源及出版中心 2017-04-19
15:11:34